



# Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS

Valmuevangen 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 40 30 42

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2016

---

Ole Eichen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS Valmuevangen 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 40 30 42
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Eichen, Arkitekt m.a.a.
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Tectum Køkkenet ApS, Stevns

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive arkitekt- og konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.007</b>	<b>336</b>
1 Personaleomkostninger	-68.942	-186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.065</b>	<b>146</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.984	16
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.197	4
Andre finansielle omkostninger	0	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.246</b>	<b>162</b>
2 Skat af årets resultat	2.977	0
<b>Årets resultat</b>	<b>114.223</b>	<b>162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	63.623	112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.223</b>	<b>162</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.246	166
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.246</u>	<u>166</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.246</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.075	30
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>109.291</u>	<u>131</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.366</u>	<u>161</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.593</u>	<u>41</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>214.959</u></b>	<b><u>202</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>390.205</u></b>	<b><u>368</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	230.030	166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>360.630</b>	<b>296</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.575	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.575	69
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.575</b>	<b>69</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>390.205</b>	<b>368</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	58.878	178
Andre omkostninger til social sikring	5.768	8
Personalemkostninger i øvrigt	4.296	0
	<b>68.942</b>	<b>186</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.977	0
	<b>-2.977</b>	<b>0</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	17.500	18
Afgang i årets løb	-17.500	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-17.500	-14
Årets af-/nedskrivninger	0	-4
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	17.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>-18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	46.399	1.317
Afgang i årets løb	0	-1.270
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>46.399</b>	<b>47</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	118.863	-1.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.984	16
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.270
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>128.847</b>	<b>119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>175.246</b>	<b>166</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tectum Køkkenet ApS	Stevns	50 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	166.407	54
Årets overførte overskud eller underskud	63.623	112
	<b>230.030</b>	<b>166</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.		

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
